[image: image1.png]

Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina

52ª Zona Eleitoral – Anita Garibaldi

PORTARIA Nº 01/2015

Determina suspensão do atendimento ao público nos dias 08 e 09 de abril de 2015 em razão de treinamento para os servidores da Justiça Eleitoral.

O Doutor Geraldo Corrêa Bastos, MM. Juiz Eleitoral da 52ª Zona Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, e

· considerando o agendamento do TRE/SC para a realização de treinamento para os servidores da Justiça Eleitoral em Criciúma no dia 09.04 do corrente ano;

R E S O L V E:

Art. 1º Determinar a suspensão do atendimento externo pelo Cartório Eleitoral da 52ª Zona Eleitoral de Anita Garibaldi, nos dias 08 e 09 de abril de 2015.

Art. 2º Os prazos serão suspensos nos dias 08 e 09 de abril, com retomada em 10 de abril do corrente ano.

Art. 3º A partir do dia 10 de abril o atendimento será retomado normalmente.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Comunique-se à Egrégia Corregedoria Regional Eleitoral.

Anita Garibaldi, 06 de abril de 2015.

Geraldo Corrêa Bastos

Juiz Eleitoral da 52ª ZE.

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

CERTIFICO E DOU FÉ que afixei cópia do presente edital no mural do Cartório Eleitoral da 52ª ZE. Anita Garibaldi, ____/____/2015,  ____h ____. Eu, _______ Fabiano de Mattia, Chefe de Cartório Substituto, subscrevo o presente.
CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DJESC

CERTIFICO que o edital foi disponibilizado no DJESC em ____/____/15, sendo considerado publicado em _____/_____/2015. Anita Garibaldi, ____/____/2015. Eu, ______________ Fabiano de Mattia, Chefe de Cartório Substituto, subscrevo o presente.

PAGE
1

[image: image1.png]_1338894277